

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 บ้านป่าสักขวาง (ลำเหมืองผ่านซอย 15)
ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 690,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็ก ความสูง 1.50 เมตร ความยาว 188.00 เมตร
ผนังหนา 0.15 เมตร ตามแบบ อบต.สันกำแพง เลขที่ พ.02/2563
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 670,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสมยศ จันทวงศ์
 - 6.2 นายวรยุทธ จันทร์สะอาด
 - 6.3 นางสาวณิชากัทร เจริญศิลป์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพาน

โครงการก่อสร้าง พึ่งกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ําแก่ง
ที่ตั้งโครงการบ้าน ป่าสักขวาง หมู่ที่ 13 ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ําแก่ง
รายละเอียดโครงการ ช่างเหมาก่อสร้างพึ่งกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความสูง 1.50 ม.ความยาว 188.00 ม.

แบบเลขที่ พ.01/2563

| ข้อที่ 1 ลำดับที่ | ข้อที่ 2 รายการ | ข้อที่ 3 ปริมาณ | ข้อที่ 4 หน่วย | ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท) | ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท) | ค่า Factor F | ข้อที่ 7 | | หมายเหตุ |
|-------------------------|-------------------------------|--------------------|-------------------|--|-----------------------------------|-----------------|------------------|------------|----------|
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| 1 | งานดินชุด | 197.40 | ลบ.ม. | 36.11 | 7,128.11 | 1.3375 | 48.30 | 9,533.85 | |
| 2 | งานคอนกรีตหยาบ | 18.80 | ลบ.ม. | 1,802.46 | 33,886.25 | 1.3375 | 2,410.79 | 45,322.86 | |
| 3 | งานโครงสร้าง | 70.50 | ลบ.ม. | 5,010.17 | 353,216.99 | 1.3375 | 6,701.10 | 472,427.72 | |
| | 3.2 เหล็กเสริม Ø 9 มม. SR 24 | 844.31 | กก. | 21.68 | 18,304.64 | 1.3375 | 29.00 | 24,482.46 | |
| | 3.3 เหล็กเสริม Ø 12 มม. SD 40 | 4,284.90 | กก. | 20.80 | 89,125.92 | 1.3375 | 27.82 | 119,205.92 | |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | 501,661.91 | | | 670,972.80 | |

ประมาณการ เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2563

ระยะเวลาในการก่อสร้างประมาณ

เฉลี่ยราคาต่อปริมาณ 3,563.83 บาท/เมตร

สูตรราคาคำนวณ $K4.1 = 0.40 + 0.20/l_0 + 0.10Cu/Co + 0.10M/M_0 + 0.20S/S_0$

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมยศ จันทร์วงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรายุทธ จันทร์สอาด)

นิติกร

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณิชาภัทร เจริญศิลป์)

นักวิชาการพัสดุ

รวมราคากลางทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ (หกแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

ทราบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสิริกาญจน์ ปวีร์ปรัชญ์กุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายทวีศักดิ์ ชัดวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ําแก่ง